П Р О Т О К О Л

25.11.2022г                                                                                                            № 3
заседания рабочей группы по содействию развитию конкуренции в муниципальном образовании «Цильнинский район»

Председатель – Фролова И.М.
Заместитель председателя – Данилина И.А.
Секретарь – Демидова Е.Г.
Присутствовали Члены рабочей группы.

Повестка заседания:

1. О ходе проведения подготовительных мероприятий ответственными лицами по проведению комплексной оценки достигнутых значений показателей в части деятельности по содействию развитию конкуренции по итогам 2022 года и подготовки отчетного доклада.
Докладчик: заместитель Главы администрации МО «Цильнинский район» Данилина И.А.

2. Об итогах работы АНО «Центр развития предпринимательства Цильнинского района» за 9 месяцев 2022 года и планах работы на 4 квартал.

Докладчик: Директор АНО «Центр развития предпринимательства Цильнинского района» Двойнова Ю.Ю.

СЛУШАЛИ:

1. О ходе проведения подготовительных мероприятий ответственными лицами по проведению комплексной оценки достигнутых значений показателей в части деятельности по содействию развитию конкуренции по итогам 2022 года и подготовки отчетного доклада.
Слушали: Данилину И.А.

2. Об итогах работы АНО «Центр развития предпринимательства Цильнинского района» за 9 месяцев 2022 года и планах работы на 4 квартал.

Слушали: Двойнову Ю.Ю.

РЕШИЛИ: 1. Принять к сведению информацию докладчиков и ответственным лицам начать работу по подготовке годового отчета за 2022 год по развитию конкуренции и ежегодного отчетного доклада. Информацию направлять в управление экономического и стратегического развития администрации МО «Цильнинский район».
Секретарь:                                                                                           Демидова Е.Г.